
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 군 기본 관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 도시과

도시과 33,079,289 32,232,661 846,628

균 6,018,000 6,018,000 0

도 1,036,000 1,036,000 0

조 700,000 700,000 0

군 22,325,289 21,478,661 846,628

채 3,000,000 3,000,000 0

도시개발 18,260,244 17,388,374 871,870

도 50,000 50,000 0

군 18,210,244 17,338,374 871,870

군 기본 관리계획 수립 63,600 74,640 △11,040

군 도시관리계획 지원 63,600 74,640 △11,040

201 일반운영비 60,100 67,500 △7,400

01 사무관리비 6,600 11,000 △4,400

○신문공고료 6,600 11,000 △4,400경정 6,600,000원

02 공공운영비 53,500 56,500 △3,000

○부동산종합공부시스템(KRAS) 유지관리용역

19,000 20,000 △1,000

○도시계획정보체계시스템(UPIS) 유지관리용역

34,500 36,500 △2,000

경정 19,000,000원

경정 34,500,000원

202 여비 3,500 7,140 △3,640

01 국내여비 3,500 7,140 △3,640

○도시계획 업무추진 여비 3,500 7,140 △3,640경정 3,500,000원

도시계획시설사업 18,107,366 17,117,366 990,000

도 50,000 50,000 0

군 18,057,366 17,067,366 990,000

도시계획도로 유지관리비 1,790,475 1,800,475 △10,000

201 일반운영비 20,120 30,120 △10,000

02 공공운영비 15,120 25,120 △10,000

○혁신도시 승강기 유지관리비

6,000 16,000 △10,000경정 6,000,000원

도시계획도로 개설 3,337,224 3,377,224 △40,000

401 시설비및부대비 3,337,224 3,377,224 △40,000

01 시설비 3,327,000 3,367,000 △40,000

○대소면 도시계획도로(대로3-3)(미호천~지방도

513호선) 260,000 300,000 △40,000경정 260,000,000원

전선지중화 사업 1,411,156 1,371,156 40,000

401 시설비및부대비 490,000 450,000 40,000

01 시설비 490,000 450,000 40,000

○전선지중화사업 포장복구비

490,000 450,000 40,000경정 490,000,000원

도시계획시설 실효대비사업 5,400,000 4,400,000 1,000,000

401 시설비및부대비 5,400,000 4,400,000 1,000,000

- 1 -



부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 5,400,000 4,400,000 1,000,000

○장기미집행 도시계획시설 토지매입보상비

5,400,000 4,400,000 1,000,000경정 5,400,000,000원

지역 주거환경개선사업 34,490 141,580 △107,090

도시개발 지원 34,490 141,580 △107,090

201 일반운영비 26,510 33,600 △7,090

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○불법개발행위 및 민원확인 지적측량비

0 5,000 △5,000경정 0원

02 공공운영비 26,510 28,600 △2,090

○업무용 S/W(D-DAS) 유지관리비

6,270 6,600 △330

○도시계획정보시스템(UPIS) 유지관리비

20,240 22,000 △1,760

경정 6,270,000원

경정 20,240,000원

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 99,100 △99,100

○개발행위허가지 주변정비사업 0 99,100 △99,100경정 0원

03 시설부대비 0 900 △900

○개발행위허가지 주변정비사업 추진부대비

0 900 △900경정 0원

균형개발 14,563,816 14,591,258 △27,442

균 6,018,000 6,018,000 0

도 986,000 986,000 0

조 700,000 700,000 0

군 3,859,816 3,887,258 △27,442

채 3,000,000 3,000,000 0

도시재생 활성화 및 지원 14,563,816 14,591,258 △27,442

균 6,018,000 6,018,000 0

도 986,000 986,000 0

조 700,000 700,000 0

군 3,859,816 3,887,258 △27,442

채 3,000,000 3,000,000 0

도시재생 지원 862,179 866,171 △3,992

201 일반운영비 38,712 39,584 △872

01 사무관리비 23,565 24,347 △782

○도시재생 관련 보고서 및 홍보물 제작

2,800 5,000 △2,200

○도시재생 일반 수용비 2,200 0 2,200

○도시재생 어울림센터 관리용품 구입비

1,218 2,000 △782

경정 2,800,000원

2,200,000원

경정 1,218,000원

02 공공운영비 15,147 15,237 △90

○수도요금 70 160 △90경정 70,000원

202 여비 5,100 6,720 △1,620

- 2 -



부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 5,100 6,720 △1,620

○도시재생 업무추진 여비 5,100 6,720 △1,620경정 5,100,000원

301 일반보전금 0 1,500 △1,500

12 기타보상금 0 1,500 △1,500

○도시재생 전문가 자문수당 0 1,500 △1,500경정 0원

전략계획 및 활성화계획 수립 557,301 580,751 △23,450

207 연구개발비 269,010 292,460 △23,450

01 연구용역비 269,010 292,460 △23,450

○도시재생 관련 업무 연구용역

269,010 292,460 △23,450경정 269,010,000원

역말 도시재생 뉴딜사업 2,700,000 2,700,000 0

균 1,620,000 1,620,000 0

도 270,000 270,000 0

군 810,000 810,000 0

101 인건비 14,404 16,726 △2,322

도 7,202 8,363 △1,161

군 7,202 8,363 △1,161

04 기간제근로자등보수 14,404 16,726 △2,322

○역말 현장지원센터 기간제 근로자 인건비

14,404 16,726 △2,322경정 14,404,000원

도 7,202 8,363 △1,161

군 7,202 8,363 △1,161

401 시설비및부대비 1,855,953 1,853,631 2,322

균 1,170,000 1,170,000 0

도 147,976 146,815 1,161

군 537,977 536,816 1,161

01 시설비 1,855,953 1,853,631 2,322

○역말 도시재생 뉴딜사업

1,855,953 1,853,631 2,322경정 1,855,953,000원

균 1,170,000 1,170,000 0

도 147,976 146,815 1,161

군 537,977 536,816 1,161

시장통 도시재생 뉴딜사업 3,083,000 3,083,000 0

균 1,670,000 1,670,000 0

도 278,000 278,000 0

군 1,135,000 1,135,000 0

101 인건비 14,404 16,726 △2,322

도 7,202 8,363 △1,161

군 7,202 8,363 △1,161

04 기간제근로자등보수 14,404 16,726 △2,322

○시장통 현장지원센터 기간제 근로자 인건비

14,404 16,726 △2,322경정 14,404,000원

도 7,202 8,363 △1,161

군 7,202 8,363 △1,161

401 시설비및부대비 439,487 337,165 102,322
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 160,199 100,199 60,000

도 9,439 8,278 1,161

군 269,849 228,688 41,161

01 시설비 439,487 337,165 102,322

○시장통 도시재생 뉴딜사업

439,487 337,165 102,322경정 439,487,000원

균 160,199 100,199 60,000

도 9,439 8,278 1,161

군 269,849 228,688 41,161

402 민간자본이전 0 100,000 △100,000

균 0 60,000 △60,000

군 0 40,000 △40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 100,000 △100,000

○도시재생 집수리 지원사업 0 100,000 △100,000경정 0원

균 0 60,000 △60,000

군 0 40,000 △40,000

금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업 232,000 232,000 0

균 163,000 163,000 0

도 21,000 21,000 0

군 48,000 48,000 0

301 일반보전금 1,500 3,000 △1,500

12 기타보상금 1,500 3,000 △1,500

○총괄코디네이터 및 마을활동가 활동 보상

1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

401 시설비및부대비 190,300 148,300 42,000

균 134,860 106,510 28,350

도 17,382 13,737 3,645

군 38,058 28,053 10,005

01 시설비 190,300 148,300 42,000

○금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업

190,300 148,300 42,000경정 190,300,000원

균 134,860 106,510 28,350

도 17,382 13,737 3,645

군 38,058 28,053 10,005

402 민간자본이전 21,600 62,100 △40,500

균 15,120 43,470 △28,350

도 1,944 5,589 △3,645

군 4,536 13,041 △8,505

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,600 62,100 △40,500

○노후주택 정비사업 21,600 62,100 △40,500경정 21,600,000원

균 15,120 43,470 △28,350

도 1,944 5,589 △3,645

군 4,536 13,041 △8,505

삼성면 도시재생 예비사업 131,000 131,000 0

균 65,000 65,000 0

군 66,000 66,000 0

201 일반운영비 4,960 5,200 △240
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 1,980 2,100 △120

군 2,980 3,100 △120

01 사무관리비 4,960 5,200 △240

○도시재생 소식지 제작 3,960 4,200 △240경정 3,960,000원

균 1,980 2,100 △120

군 1,980 2,100 △120

207 연구개발비 47,826 43,000 4,826

균 23,913 21,500 2,413

군 23,913 21,500 2,413

01 연구용역비 47,826 43,000 4,826

○도시재생 컨설팅 및 주민역량강화 교육

47,826 43,000 4,826경정 47,826,000원

균 23,913 21,500 2,413

군 23,913 21,500 2,413

401 시설비및부대비 54,214 58,800 △4,586

균 27,107 29,400 △2,293

군 27,107 29,400 △2,293

01 시설비 54,214 58,800 △4,586

○삼성면 도시재생 예비사업

54,214 58,800 △4,586경정 54,214,000원

균 27,107 29,400 △2,293

군 27,107 29,400 △2,293

행정운영경비(도시과) 49,387 47,187 2,200

기본경비(도시과) 49,387 47,187 2,200

기본경비 49,387 47,187 2,200

201 일반운영비 31,256 29,456 1,800

01 사무관리비 29,345 27,545 1,800

○일반수용비 8,281 6,981 1,300

○급량비 10,420 9,920 500

경정 8,281,000원

경정 10,420,000원

202 여비 1,480 1,680 △200

01 국내여비 1,480 1,680 △200

○도시과 업무추진 여비 1,480 1,680 △200경정 1,480,000원

405 자산취득비 12,001 11,401 600

01 자산및물품취득비 12,001 11,401 600

○사무실 물품 구입 12,001 11,401 600

-서랍장 600 0 600600,000원
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